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استاندار تهران:

دبیرخانه مصوبات سفرهای شهرستانی در استان تهران ایجاد میشود

استاندار تهران از ایجاد دبیرخانه مصوبات سفرهای شهرستانی خبر داد و گفت: پروژههای عمرانی براساس برنامههای

اجرایی عملیاتی و طبق مطالبات مردمی تعریف و پیگیری میشوند.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، بعد از ظهر دوشنبه در جلسه تودیع و معارفه معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران، به برگزاری سفرهای

شهرستانی در این استان اشاره و اظهار کرد: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته با ایجاد دبیرخانه مصوبات، سفرهای شهرستانی انجام و برنامه عملیاتی - اجرایی تدوین می شود.

وی در تشریح جزئیات بیشتر ایجاد دبیرخانه مصوبات شهرستانی، اعلام کرد: بر اساس موضوعات مهم و خاص پیگیری شده در هر شهرستان، جلسات شورای برنامه ریزی برگزار و

پس از ۱۶ سفر شهرستانی، برنامه های اجرایی - عملیاتی ارائه می شود.

استاندار تهران در خصوص اجرای پروژه های عمرانی، بر ضرورت ارائه راهکارها و نقشه راه بر اساس توسعه شهرستان ها تاکید کرد و افزود: این پروژه ها باید با بازدیدهای میدانی

مسئولان و بر اساس مطالبات مردمی و پس از تعیین نقش دستگاه ها و مسئولان استانی و ملی و تصویب در شورای برنامه ریزی محقق شوند.

معتمدیان با اشاره به تکمیل پروژه های نیمه تمام استان با استفاده از ظرفیت های قانونی و مولدسازی، بر ضرورت ارتقای شاخص ها به ویژه در حوزه آموزش نیز تاکید کرد و

گفت: در این زمینه، گام اول در شهرستان ها رسیدن به میانگین شاخص استانی، گام دوم رسیدن استان به میانگین کشوری و گام سوم رسیدن به شرایط مطلوب تر است.

وی در ادامه، با تاکید بر اینکه برگزاری منظم جلسات در کارگروه های زیربنایی کمیسیون ماده ۵ و پیگیری امور شهرداری ها از اهمیت ویژه ای برخوردار است، افزود: فقط با پیگیری

های دقیق، مصوبات کمیسیون محقق می شود.

مقام عالی دولت در استان تهران همچنین به ضرورت تشدید نظارت های فنی در این استان اشاره و بیان کرد: در این حوزه، هماهنگی بین دستگاه ها، نظارت و راهبری در کارگروه

های زیربنایی، تصمیم گیری به موقع و طولانی نشدن زمان بررسی پرونده ها از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

معتمدیان در ادامه، با اشاره به اینکه در اجرای قانون هوای پاک، ۱۷ دستگاه تکلیف دارند، گفت: اجرای قانون هوای پاک توسط دستگاه های ذیربط بسیار مهم است و اقدامات و

پیگیری ها در این حوزه باید اثربخش باشد.

وی ترافیک و آلودگی هوا را از مشکلات پایتخت دانست و افزود: در این زمینه نیازمند تدوین سند جامع حمل و نقل هستیم؛ همچنین برای حل مشکل باید از ظرفیت دانشگاه ها

و افراد مجرب بهره مند شویم.
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